SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO COM PERSONALIDADE
JURÍDICA PÚBLICA E PRIVADA PARA ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NOS CAMPOS DE PRÁTICA

DA SES-GO PARA O ANO DE 2022

Edital Nº 07/2021 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e
Habilitação das Instituições de Ensino para Estágio Obrigatório, na forma prevista na
Chamada Pública Edital nº 07/2021 – SESG/SES-GO divulga o RESULTADO PRELIMINAR das
instituições de ensino que se inscreveram neste edital  e que não foram habilitadas para
participarem da distribuição das vagas, conforme quadro abaixo:

NÃO
HABILITADAS

ORDEM INSTITUIÇÃO DE ENSINO MOTIVO
01 Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES Item 3.2 , “j”.
02 Faculdade Quirinópolis – Centro de Ensino Superior

do Sudoeste Goiano Ltda.
Item 3.2 , “e”, “g”, “j”
“j.1”, “j.2”, “K”, “L”,
“m”, “n”, “o” e “q”.

03 Sociedade de Educação e Cultura Aparecida de
Goiânia Ltda – ME ( FacCidade)

Item 3.2 , “c”, “g”, “h”,
“j.1”, “j.2”,”k”,”l” e
“q”.

04 Educacional CTS Item 3.2,
“ b ” , “k”( falta matriz
curricular dos cursos:
técnico em radiologia e
técnico em segurança
do trabalho) ,“l”(falta
Plano de curso dos
cursos: técnico em
radiologia e técnico em
segurança do
trabalho,“m”“n”, “q”.

05 CENTRO UNIVERSITÁRIO- UNIFASAM Item 3.2, “ q ”

Goiânia, aos 16 dias do mês de dezembro de 2021.

Ana Paula Ramos
Coordenadora da Comissão de Análise e Habilitação das Instituições de Ensino para Estágio

Obrigatório